
BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023
Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay: 1

Hesap
Kodu

Ekonom ik

B Ü T Ç E  GELİR İN İN  TÜ R Ü 2023 Y IL IKod1 Kod2

800 00 00 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 2.773.578,92

800 01 00 Vergi Gelirleri 2 .317.414,56

800 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden A lınan Verg iler 1.647.001,76

800 01 03 Dahilde Alınan Mal ve H izmet Vergileri 185.112,04

800 01 05 Damga Vergisi 478.877,86

800 01 06 Harçlar 6.422,90

800 03 00 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 176.312,59

800 03 06 Kira Gelirleri 176.312,59

800 05 00 Diğer Gelirler 279.851,77

800 05 01 Faiz Gelirleri 96,08

800 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 279.755,69

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI (A) 2.773.578,92

810 00 00 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 11.110,00

810 05 00 Diğer Gelirler 11.110,00

810 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 11.110,00

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER TOPLAMI (B) 11.110,00

NET BÜTÇE GELİRİ (A - B) 2.762.468,92

01/03/2023 16:28:36 Rapor 01/03/2023 06:15:41 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

KAMU İDARESİNİN ADI YARGITAY KODU 04 YILI 2023

KAMU BİRİMİ ADI YARGITAY HUKUK VE CEZA DAİRELERİ BAŞKANLIKLARI KODU 04.01 AY 1

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEME EMİRLERİ ÖDEMELER

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

I II III I II YILI İÇİNDE ALINAN 
ÖDEME EMİRLERİ YAPILAN TENKİSLER KALAN YILI İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ 
İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER
TOPLAM

03 3 1 01 01 01 M E M U R LAR 29 .329 .000 ,00 0 ,00 29 .329 .000 ,00 45 .473 .928 ,97 45 .473 .928 ,97 16 .144 .928 ,97

03 3 1 01 02 01 M E M U R LAR 3 .100 .000 ,00 0 ,00 3 .100 .000 ,00 4 .445 .445 ,81 4 .445 .445 ,81 1 .345 .445 ,81

03 3 1 01 03 03 Y O LLU K LA R 0,00 0 ,00 0 ,00 16 .416 ,65 16 .416 ,65 16 .416 ,65

03 3 1 01 03 05 H İZM E T  AL IM LA R I 2 .500 .000 ,00 0 ,00 2 .500 .000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

03 3 1 01 03 09 T E D A V İ V E  CEN AZE 
G İD E RLER İ

2 .409 .500 ,00 0 ,00 2 .409 .500 ,00 2 .409 .473 ,84 2 .409 .473 ,84 0 ,00

03 3 1 01 05 04 H AN E HALKI VE  
İŞ LETM ELERE  
YAP ILAN  
TR A N SFER LER

3 .605 .600 ,00 0 ,00 3 .605 .600 ,00 3 .605 .511 ,24 3 .605 .511 ,24 0 ,00

TO PLAM 40.944.100,00 0,00 40.944.100,00 55.950.776,51 55.950.776,51 17.506.791,43

01/03/2023 04:29:21
G.Y.M.Y. Örnek:16

Rapor 01/03/2023 05:37 tarihli bilgileri

Sayfa 1 / 4



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

KAMU İDARESİNİN ADI YARGITAY KODU 04 YILI 2023

KAMU BİRİMİ ADI ÖZEL KALEM KODU 04.02 AY 1

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEME EMİRLERİ ÖDEMELER

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

I II III I II YILI İÇİNDE ALINAN 
ÖDEME EMİRLERİ YAPILAN TENKİSLER KALAN YILI İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ 
İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER
TOPLAM

03 3 1 01 01 01 M E M U R LAR 415 .050 ,00 0 ,00 415 .050 ,00 363 .612 ,76 363 .612 ,76 0 ,00

03 3 1 01 02 01 M E M U R LAR 28.200 ,00 0 ,00 28 .200 ,00 22 .250 ,91 22 .250 ,91 0 ,00

03 3 1 01 03 02 TÜ K E T İM E  Y Ö N ELİK  
M AL VE  M ALZEM E 
A L IM LA R I

18.500 ,00 0 ,00 18.500 ,00 11.919 ,77 11.919 ,77 0 ,00

03 3 1 01 03 03 Y O LLU K LA R 50.000 ,00 0 ,00 50 .000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

03 3 1 01 03 05 H İZM E T  AL IM LA R I 10.500 ,00 0 ,00 10.500 ,00 1 .034 ,74 1 .034 ,74 0 ,00

03 3 1 01 03 06 T E M S İL  VE
T A N IT M A
G İD E RLER İ

1 .000 .000 ,00 0 ,00 1 .000 .000 ,00 598 .401 ,32 598 .401 ,32 0 ,00

03 3 1 01 03 08 G A Y R İM EN K U L  M AL 
BAKIM  VE  ONARIM  
G İD E RLER İ

21 .500 ,00 0 ,00 21 .500 ,00 13.275 ,00 13.275 ,00 0 ,00

TO PLAM 1.543.750,00 0,00 1.543.750,00 1.010.494,50 1.010.494,50 0,00

01/03/2023 04:29:21
G.Y.M.Y. Örnek:16

Rapor 01/03/2023 05:37 tarihli bilgileri

Sayfa 2 / 4



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

KAMU İDARESİNİN ADI YARGITAY KODU 04 YILI 2023

KAMU BİRİMİ ADI GENEL SEKRETERLİK KODU 04.03 AY 1

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEME EMİRLERİ ÖDEMELER

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

I II III I II YILI İÇİNDE ALINAN 
ÖDEME EMİRLERİ YAPILAN TENKİSLER KALAN YILI İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ 
İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER
TOPLAM

01 3 9 01 01 01 M E M U R LAR 18.577 .650 ,00 0 ,00 18 .577 .650 ,00 16 .119 .603 ,96 16 .119 .603 ,96 0 ,00

01 3 9 01 01 02 SÖ ZLEŞM E Lİ
PER SO N EL

14.952 .150 ,00 0 ,00 14 .952 .150 ,00 9 .859 .776 ,38 9 .859 .776 ,38 0 ,00

01 3 9 01 01 03 İŞÇ İLER 18.999 .000 ,00 0 ,00 18 .999 .000 ,00 9 .267 .611 ,14 9 .267 .611 ,14 0 ,00

01 3 9 01 01 04 G EÇ İC İ SÜ RELİ 
ÇA L IŞA N LA R

3.900 ,00 0 ,00 3 .900 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

01 3 9 01 02 01 M E M U R LAR 3 .154 .800 ,00 0 ,00 3 .154 .800 ,00 2 .615 .996 ,14 2 .615 .996 ,14 0 ,00

01 3 9 01 02 02 SÖ ZLEŞM E Lİ
PER SO N EL

2 .280 .600 ,00 0 ,00 2 .280 .600 ,00 1 .637 .979 ,15 1 .637 .979 ,15 0 ,00

01 3 9 01 02 03 İŞÇ İLER 4 .117 .200 ,00 0 ,00 4 .117 .200 ,00 1 .940 .799 ,05 1 .940 .799 ,05 0 ,00

03 3 1 01 03 02 TÜ K E T İM E  Y Ö N ELİK  
M AL VE  M ALZEM E 
A L IM LA R I

24 .413 .700 ,00 0 ,00 24 .413 .700 ,00 17.262 .835 ,91 17.262 .835 ,91 0 ,00

03 3 1 01 03 03 Y O LLU K LA R 45.000 ,00 0 ,00 45 .000 ,00 13.511 ,00 13.511 ,00 0 ,00

03 3 1 01 03 04 G Ö R E V  G İD ERLER İ 66 .400 ,00 0 ,00 66 .400 ,00 7 .625 ,00 7 .625 ,00 0 ,00

03 3 1 01 03 05 H İZM E T  AL IM LA R I 5 .576 .000 ,00 0 ,00 5 .576 .000 ,00 1 .015 .463 ,49 1 .015 .463 ,49 0 ,00

03 3 1 01 03 07 M EN KU L
M AL,G AYR İM AD D İ 
H AK  A LIM , BAKIM  
VE  O N ARIM  
G İD E RLER İ

555 .800 ,00 0 ,00 555 .800 ,00 125 .619 ,96 125 .619 ,96 0 ,00

03 3 1 01 03 08 G A Y R İM EN K U L  M AL 
BAKIM  VE  ONARIM  
G İD E RLER İ

46 .100 ,00 0 ,00 46 .100 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

03 3 1 01 05 03 K AR  A M AC I
G Ü TM EYEN
K U R U LU ŞLAR A
YAPILAN
T R A N SFE R LE R

651 .100 ,00 0 ,00 651 .100 ,00 651 .100 ,00 651 .100 ,00 0 ,00

03 3 1 01 05 04 H AN E HALKI VE  
İŞ LETM ELERE  
YAP ILAN  
T R A N SFE R LE R

400,00 0 ,00 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

TO PLAM 93.439.800,00 0,00 93.439.800,00 60.517.921,18 60.517.921,18 0,00

01/03/2023 04:29:22
G.Y.M.Y. Örnek:16

Rapor 01/03/2023 05:37 tarihli bilgileri

Sayfa 3 / 4



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

KAMU İDARESİNİN ADI YARGITAY KODU 04 YILI 2023

KAMU BİRİMİ ADI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KODU 04.04 AY 1

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEME EMİRLERİ ÖDEMELER

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

I II III I II YILI İÇİNDE ALINAN 
ÖDEME EMİRLERİ YAPILAN TENKİSLER KALAN YILI İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ 
İÇİNDEKİ 

ÖDEMELER
TOPLAM

03 3 1 01 03 02 TÜ K E T İM E  Y Ö N ELİK  
M AL VE  M ALZEM E 
A L IM LA R I

477 .200 ,00 0 ,00 477 .200 ,00 122 .472,00 122 .472,00 0 ,00

03 3 1 01 03 05 H İZM E T  AL IM LA R I 1 .180 .000 ,00 0 ,00 1 .180 .000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

03 3 1 01 03 06 T E M S İL  VE
T A N IT M A
G İD E RLER İ

305 .000 ,00 0 ,00 305 .000 ,00 34 .719 ,30 34 .719 ,30 0 ,00

03 3 1 01 03 07 M EN KU L
M AL,G AYR İM AD D İ 
H AK  A LIM , BAKIM  
V E  O N ARIM  
G İD E RLER İ

14.600 ,00 0 ,00 14.600 ,00 973 ,50 973 ,50 0 ,00

03 3 1 01 05 06 YU R T D IŞ IN A
YAPILAN
T R A N SFE R LE R

4.100 ,00 0 ,00 4 .100 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

TO PLAM 1.980.900,00 0,00 1.980.900,00 158.164,80 158.164,80 0,00

G E N E L  TO PLAM 137.908.550,00 0,00 137.908.550,00 117.637.356,99 117.637.356,99 17.506.791,43

01/03/2023 04:29:22
G.Y.M.Y. Örnek:16

Sayfa 4 / 4

Rapor 01/03/2023 05:37 tarihli bilgileri



BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOM İK SINIFLANDIRILM ASI TABLOSU

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E ko n o m ik
B Ü TÇ E  G İD E R İN İN  TÜ R Ü 2023 YILI

Kod1 Kod2

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 117.637.356,99

830 01 PERSONEL GİDERLERİ 81.084.533,21

830 01 01 MEMURLAR 61.957.145,69

830 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.859.776,38

830 01 03 İŞÇİLER 9.267.611,14

830 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.662.471,06

830 02 01 MEMURLAR 7.083.692,86

830 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.637.979,15

830 02 03 İŞÇİLER 1.940.799,05

830 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.633.741,48

830 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.397.227,68

830 03 03 YOLLUKLAR 29.927,65

830 03 04 GÖREV GİDERLERİ 7.625,00

830 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.016.498,23

830 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 633.120,62

830 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 126.593,46

830 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.275,00

830 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.473,84

830 05 CARİ TRANSFERLER 4.256.611,24

830 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00

830 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.605.511,24

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 117.637.356,99

01/03/2023 16:29:28 ** Rapor 01/03/2023 06:15:41 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:15



BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRILM ASI TABLOSU

Kamu İdaresi 4 Yıl: 2023

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

F in a n s  K odu F İN A N S A L  A Y R IM 2023 YILI

1 Genel Bütçeli İdareler 117.637.356,99

TOPLAM 117.637.356,99

01/03/2023 16:29:31 ** Rapor 01/03/2023 06:26:30 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:14



BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILM ASI TABLOSU

Kamu İdaresi 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

Fo n ks iyo n
FO N K S İY O N  A D I 2023 YILI

Kod1 Kod2 Kod3

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 41.441.765,82

01 3 Genel Hizmetler 41.441.765,82

01 3 9 Diğer genel hizmetler 41.441.765,82

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 76.195.591,17

03 3 Mahkeme Hizmetleri 76.195.591,17

03 3 1 Yüksek mahkeme hizmetleri 76.195.591,17

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 117.637.356,99

01/03/2023 16:29:36 ** Rapor 01/03/2023 06:21:06 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:13



BÜTÇE GİDERLERİNİN KURUM SAL SINIFLANDIRILM ASI TABLOSU

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

K uru m sa l
K U R U M  A D I 2023 YILI

Kod1 Kod2

4 01 YARGITAY HUKUK VE CEZA DAİRELERİ BAŞKANLIKLARI 55.950.776,51

4 02 ÖZEL KALEM 1.010.494,50

4 03 GENEL SEKRETERLİK 60.517.921,18

4 04 CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 158.164,80

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 117.637.356,99

01/03/2023 16:29:41 ** Rapor 01/03/2023 06:21:06 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:12



Kamu İdaresi Kodu 4 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Yıl:2023
Ay:1

Hesap
Kodu

Ekonom ik

B Ü T Ç E  G İDERİN İN  T Ü R Ü 2 0 2 3  Y I L I
H esap
Kodu

Ekonom ik

B Ü T Ç E  G ELİR İN İN  T Ü R Ü 2 0 2 3  Y I L IKod1 Kod2 Kod1 Kod2

830 00 00 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 117.637.356,99 800 00 00 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 2.773.578,92

830 01 00 PERSONEL GİDERLERİ 81.084.533,21 800 01 00 Vergi Gelirleri 2 .317.414,56

830 01 01 MEMURLAR 61.957.145,69 800 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden Alınan Verg iler 1.647.001,76

830 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.859.776,38 800 01 03 Dahilde A lınan Mal ve H izmet Vergileri 185.112,04

830 01 03 İŞÇİLER 9.267.611,14 800 01 05 Damga Vergisi 478.877,86

830 02 00 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.662.471,06 800 01 06 Harçlar 6.422,90

830 02 01 MEMURLAR 7.083.692,86 800 03 00 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 176.312,59

830 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.637.979,15 800 03 06 Kira Gelirleri 176.312,59

830 02 03 İŞÇİLER 1.940.799,05 800 05 00 Diğer Gelirler 279.851,77

830 03 00 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.633.741,48 800 05 01 Faiz Gelirleri 96,08

830 03 02 TÜKETİME YÖNELİK  MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.397.227,68 800 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 279.755,69

830 03 03 YOLLUKLAR 29.927,65 BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B) 2.773.578,92

830 03 04 GÖREV GİDERLERİ 7.625,00

830 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.016.498,23

830 03 06 TEM SİL VE TAN ITM A GİDERLERİ 633.120,62

830 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM , BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 126.593,46

830 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.275,00

830 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.473,84

830 05 00 CARİ TRANSFERLER 4.256.611,24

830 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00

830 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.605.511,24

BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A) 117.637.356,99

01/03/2023 16:29:49 Rapor 01/03/2023 06:30:04 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 2



Kamu İdaresi Kodu 4

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Yıl:2023

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay:1

H esap
Kodu

Ekonom ik

B Ü T Ç E  G E L İR LE R İN D E N  R E T  V E  İADENİN  T Ü R Ü 2 0 2 3  Y I L IKod1 Kod2

810 00 00 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 11.110,00

810 05 00 Diğer Gelirler 11.110,00

810 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 11.110,00

B Ü T Ç E  G E L İR LE R İN D E N  R E T  V E  İA D E LE R  TO PLAM I (C) 11.110,00

2 0 2 3  Y I L I 2 0 2 3  Y I L I

B Ü TÇ E  G İD ERİ T O P L A M I (A ) 1 1 7 .6 3 7 .3 5 6 ,9 9 N E T  B Ü TÇ E  G E LİR İ (D =B -C ) 2 .7 6 2 .4 6 8 ,9 2

B Ü TÇ E  G E LİR İ T O P L A M I (B ) 2 .7 7 3 .5 7 8 ,9 2

B Ü TÇ E  G E LİR LE R İN D E N  R E T  v e  İA D E LE R  T O P L A M I (C  ) 1 1 .1 1 0 ,0 0 B Ü TÇ E  G E L İR -G İD E R  F A R K I (D -A ) -1 1 4 .8 7 4 .8 8 8 ,0 7

01/03/2023 16:29:49 Rapor 01/03/2023 06:30:04 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 2 / 2



GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

Y a rd ım c ı H esap
G E LİR İN  TÜ R Ü 2023 YILI

Kod1 Kod2

600 GELİRLER HESABI 2.752.325,37

600 01 Vergi Gelirleri 2.317.414,56

600 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 1.647.001,76

600 01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 185.112,04

600 01 05 Damga Vergisi 478.877,86

600 01 06 Harçlar 6.422,90

600 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 176.312,59

600 03 06 Kira Gelirleri 176.312,59

600 05 Diğer Gelirler 258.598,22

600 05 01 Faiz Gelirleri 96,08

600 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 258.502,14

GELİRLER TOPLAMI 2.752.325,37

01/03/2023 16:29:55 ** Rapor 01/03/2023 06:15:41 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:8



GİDERLERİN EKONOM İK SINIFLANDIRILM ASI TABLOSU

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E ko n o m ik
G İD E R İN  TÜ R Ü 2023 YILI

Kod1 Kod2

630 GİDERLER HESABI 117.146.833,20

630 01 Personel Giderleri 81.036.384,18

630 01 01 Memurlar 61.957.145,69

630 01 02 Sözleşmeli Personel 9.859.776,38

630 01 03 İşçiler 9.219.462,11

630 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 10.662.471,06

630 02 01 Memurlar 7.083.692,86

630 02 02 Sözleşmeli Personel 1.637.979,15

630 02 03 İşçiler 1.940.799,05

630 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.191.366,72

630 03 02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 17.136.393,45

630 03 03 Yolluklar 29.927,65

630 03 04 Görev Giderleri 7.625,00

630 03 05 Hizmet Alımları 1.014.787,23

630 03 06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 567.024,62

630 03 07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 12.859,93

630 03 08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 13.275,00

630 03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 2.409.473,84

630 05 Cari Transferler 4.256.611,24

630 05 03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 651.100,00

630 05 04 Hanehalkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 3.605.511,24

GİDERLER TOPLAMI 117.146.833,20

01/03/2023 16:30:01 ** Rapor 01/03/2023 06:15:41 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:10



GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

K uru m sa l
K U R U M  A D I 2023 YILI

Kod1 Kod2

4 01 YARGITAY HUKUK VE CEZA DAİRELERİ BAŞKANLIKLARI 55.950.776,51

4 02 ÖZEL KALEM 944.398,50

4 03 GENEL SEKRETERLİK 60.216.938,89

4 04 CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 34.719,30

GİDERLER TOPLAMI 117.146.833,20

01/03/2023 16:30:05 ** Rapor 01/03/2023 06:22:54 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 1

G.Y.M.Y. Örnek:9



MİZAN (Ana Hesap)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap  K odu H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K ALA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

102 BANKA HESABI 94.350.415,46 94.350.415,46 0,00 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 94.054.189,40 94.054.189,40 0,00 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 354.602,69 91.249,39 263.353,30 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 6.979.965,54 172.334,19 6.807.631,35 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 53.097,06 5.234,74 47.862,32 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 20.292.179,73 20.292.179,73 0,00 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 827.579,76 0,00 827.579,76 0,00

242 DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 132.946.266,84 0,00 132.946.266,84 0,00

252 BİNALAR HESABI 107.061.140,00 0,00 107.061.140,00 0,00

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 4.756.216,30 0,00 4.756.216,30 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 21.781.479,53 0,00 21.781.479,53 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 40.526.193,93 0,00 40.526.193,93 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 0,00 157.208.770,17 0,00 157.208.770,17

260 HAKLAR HESABI 4.140.757,79 0,00 4.140.757,79 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 0,00 4.117.097,85 0,00 4.117.097,85

325 NAKİT TALEP VE TAHSİSLERİ HESABI 94.054.189,40 94.554.785,36 0,00 500.595,96

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 230.290,00 0,00 230.290,00

333 EMANETLER HESABI 408.161,09 2.592.299,55 0,00 2.184.138,46

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 13.438.608,44 15.018.139,53 0,00 1.579.531,09

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 384.451,71 384.451,71 0,00 0,00

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 48.149,03 60.158,21 0,00 12.009,18

430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 54.310,00 0,00 54.310,00

01/03/2023 16:28:07 ** Rap0r 01/03/2023 06:24:42 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 3



MİZAN (Ana Hesap)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap  K odu H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K ALA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 48.149,03 26.921.214,15 0,00 26.873.065,12

500 NET DEĞER HESABI 823.621.921,54 909.981.487,95 0,00 86.359.566,41

510 NAKİT HAREKETLERİ HESABI 296.226,06 94.054.189,40 0,00 93.757.963,34

511 BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI 1.865,00 1.865,00 0,00 0,00

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 4.970.942,14 2.023.184.650,92 0,00 2.018.213.708,78

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 0,00 11.473,90 0,00 11.473,90

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 1.957.488.421,31 0,00 1.957.488.421,31 0,00

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 735.995.579,46 735.995.579,46 0,00 0,00

600 GELİRLER HESABI 0,00 2.752.325,37 0,00 2.752.325,37

610 İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

630 GİDERLER HESABI 117.319.167,39 172.334,19 117.146.833,20 0,00

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 0,00 2.773.578,92 0,00 2.773.578,92

805 GELİR YANSITMA HESABI 2.773.578,92 11.110,00 2.762.468,92 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 0,00 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 1.276.421.000,00 137.908.550,00 1.138.512.450,00 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 1.276.421.000,00 0,00 1.276.421.000,00

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 137.908.550,00 0,00 137.908.550,00 0,00

903 KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 137.908.550,00 117.637.356,99 20.271.193,01 0,00

904 ÖDENEKLER HESABI 0,00 137.908.550,00 0,00 137.908.550,00

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99 0,00

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50 0,00

01/03/2023 16:28:07 ** Rap0r 01/03/2023 06:24:42 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 2 / 3



MİZAN (Ana Hesap)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap  K odu H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K ALA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 0,00 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 20.405.755,41 0,00 20.405.755,41 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 0,00 20.405.755,41 0,00 20.405.755,41

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 1.765.578,05 88.336,19 1.677.241,86 0,00

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 88.336,19 1.765.578,05 0,00 1.677.241,86

TOPLAM 6.096.185.497,68 6.096.185.497,68 3.958.045.628,31 3.958.045.628,31

01/03/2023 16:28:07 Rapor 01/03/2023 06:24:42 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 3 / 3



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

102 05 01 Muhasebe Birimi Ödeme Hesabı 94.075.580,84 94.075.580,84 0,00 0,00

102 05 02 Muhasebe Birimi Tahsilat Hesabı 274.834,62 274.834,62 0,00 0,00

103 02 Verilen Gönderme Emirleri Hesabı 94.054.189,40 94.054.189,40 0,00 0,00

140 01 01 Alacağın Aslı 353.311,68 89.958,38 263.353,30 0,00

140 01 02 Alacağın Faizi 1.291,01 1.291,01 0,00 0,00

150 01 01 Yazı Araçları 322.065,50 0,00 322.065,50 0,00

150 01 02 Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve Malzemeleri 1.249,09 0,00 1.249,09 0,00

150 01 03 Kağıt Ürünler 5.169.331,53 0,00 5.169.331,53 0,00

150 01 05 Kağıt Tutturucuları, Tutkallar ve Bantlar 139.092,40 0,00 139.092,40 0,00

150 01 06 Yazı Düzelticiler 37.054,94 0,00 37.054,94 0,00

150 01 07 Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 689.015,45 18.032,47 670.982,98 0,00

150 01 08 Bilişim Malzemeleri 69.611,74 0,00 69.611,74 0,00

150 02 04 İçecek Servis Takımları 973,50 0,00 973,50 0,00

150 03 01 İlaçlar ve Farmakolojik Ürünler 76.700,52 0,00 76.700,52 0,00

150 03 03 Medikal Malzemeler 7.392,60 0,00 7.392,60 0,00

150 03 04 Laboratuvar Malzemeleri 25.374,60 0,00 25.374,60 0,00

150 05 01 Temizlik Malzemeleri 154.301,72 154.301,72 0,00 0,00

150 06 02 Mefruşat Ürünleri 212,40 0,00 212,40 0,00

150 12 01 Küçük El Aletleri ve Gereçleri 2.318,70 0,00 2.318,70 0,00

150 12 03 Kaplayıcılar 1.711,00 0,00 1.711,00 0,00

150 12 04 Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 6.277,60 0,00 6.277,60 0,00

150 12 08 Plastik Ürünler 12.272,00 0,00 12.272,00 0,00

150 13 04 Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 42.216,71 0,00 42.216,71 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

150 13 05 Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 7.080,00 0,00 7.080,00 0,00

150 99 01 Hediye Amaçlı Alınan Taşınırlar 215.713,54 0,00 215.713,54 0,00

160 01 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 9.234,74 5.234,74 4.000,00 0,00

160 02 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kredisi 43.862,32 0,00 43.862,32 0,00

162 05 01 Maaş Avansları 17.573.265,71 17.573.265,71 0,00 0,00

162 05 02 Ücret Avansları 2.718.914,02 2.718.914,02 0,00 0,00

226 01 01 TL Olarak Verilen Depozitolar 827.579,76 0,00 827.579,76 0,00

242 01 10 Adalet Bakanlığı 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

250 03 02 Arsalar 132.946.266,84 0,00 132.946.266,84 0,00

252 03 01 Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar 86.986.740,00 0,00 86.986.740,00 0,00

252 03 02 Ahşap-Kerpiç Binalar 20.074.400,00 0,00 20.074.400,00 0,00

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 195.885,03 0,00 195.885,03 0,00

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri 52.201,43 0,00 52.201,43 0,00

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri 104.065,83 0,00 104.065,83 0,00

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri 3.690.000,34 0,00 3.690.000,34 0,00

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 164.610,00 0,00 164.610,00 0,00

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri 18.092,65 0,00 18.092,65 0,00

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 2.808,40 0,00 2.808,40 0,00

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 42.973,24 0,00 42.973,24 0,00

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 103.602,73 0,00 103.602,73 0,00

253 03 02 Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 108.751,96 0,00 108.751,96 0,00

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 146.801,44 0,00 146.801,44 0,00

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler 126.423,25 0,00 126.423,25 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 2 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

254 01 01 Otomobiller 16.898.315,32 0,00 16.898.315,32 0,00

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları 4.313.797,29 0,00 4.313.797,29 0,00

254 01 03 Yük Taşıma Araçları 400.088,56 0,00 400.088,56 0,00

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar 106.568,16 0,00 106.568,16 0,00

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları 62.710,20 0,00 62.710,20 0,00

255 01 01 Döşeme Demirbaşları 28.435,09 0,00 28.435,09 0,00

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları 258.154,52 0,00 258.154,52 0,00

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 549.810,30 0,00 549.810,30 0,00

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 29.365,74 0,00 29.365,74 0,00

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular 32.731.132,48 0,00 32.731.132,48 0,00

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri 2.214.655,44 0,00 2.214.655,44 0,00

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 1.234.657,54 0,00 1.234.657,54 0,00

255 02 04 Haberleşme Cihazları 315.245,45 0,00 315.245,45 0,00

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 286.807,74 0,00 286.807,74 0,00

255 02 06 Aydınlatma Cihazları 5.900,00 0,00 5.900,00 0,00

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 611.515,61 0,00 611.515,61 0,00

255 03 01 Büro Mobilyaları 1.377.940,09 0,00 1.377.940,09 0,00

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 15.635,50 0,00 15.635,50 0,00

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 2.516,00 0,00 2.516,00 0,00

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları 6.608,00 0,00 6.608,00 0,00

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları 22.986,40 0,00 22.986,40 0,00

255 07 02 Basılı Yayınlar 98.065,56 0,00 98.065,56 0,00

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 12.350,00 0,00 12.350,00 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 3 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar 273.114,65 0,00 273.114,65 0,00

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 367.127,89 0,00 367.127,89 0,00

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 36.063,38 0,00 36.063,38 0,00

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Süs Eşyaları 509,76 0,00 509,76 0,00

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları 914,50 0,00 914,50 0,00

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları 17.491,82 0,00 17.491,82 0,00

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin, Büfe, Sandık ve Kafesler 17.744,47 0,00 17.744,47 0,00

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler 8.496,00 0,00 8.496,00 0,00

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar 2.950,00 0,00 2.950,00 0,00

257 02 01 İdare Binaları 0,00 28.153.740,00 0,00 28.153.740,00

257 02 07 Konutlar 0,00 78.907.400,00 0,00 78.907.400,00

257 03 02 Makineler ve Aletler 0,00 1.095.587,72 0,00 1.095.587,72

257 03 03 Cihazlar ve Aletler 0,00 388.347,38 0,00 388.347,38

257 04 01 Karayolu Taşıtları 0,00 16.391.658,71 0,00 16.391.658,71

257 05 01 Döşeme ve Mefruşat 0,00 855.937,65 0,00 855.937,65

257 05 02 Büro Makineleri 0,00 29.266.256,78 0,00 29.266.256,78

257 05 03 Mobilyalar 0,00 1.285.419,50 0,00 1.285.419,50

257 05 04 Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 0,00 6.608,00 0,00 6.608,00

257 05 07 Kütüphane Demirbaşları 0,00 121.051,96 0,00 121.051,96

257 05 09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 0,00 12.350,00 0,00 12.350,00

257 05 10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 0,00 676.305,92 0,00 676.305,92

257 05 11 Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 0,00 18.916,08 0,00 18.916,08

257 05 99 Diğer Demirbaşlar 0,00 29.190,47 0,00 29.190,47

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 4 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

260 01 Bilgisayar Yazılımları 3.442.545,03 0,00 3.442.545,03 0,00

260 03 Lisanslar 698.212,76 0,00 698.212,76 0,00

268 01 01 Bilgisayar Yazılımları 0,00 3.418.885,09 0,00 3.418.885,09

268 01 03 Lisanslar 0,00 698.212,76 0,00 698.212,76

325 01 03 Avans ve Krediler 53.074,53 53.074,53 0,00 0,00

325 01 04 Sendika Aidatı 241.763,12 241.763,12 0,00 0,00

325 01 07 İcra ve Nafaka Ödemeleri 52.670,31 52.670,31 0,00 0,00

325 01 08 Kapatılamayan Gönderme Emirleri 21.391,44 21.391,44 0,00 0,00

325 01 09 Sosyal Güvenlik Ödemeleri 13.581.060,21 13.581.060,21 0,00 0,00

325 01 10 Fonlar veya diğer kamu idareleri adına yapılan tahsilattan iadeler 124.762,78 124.762,78 0,00 0,00

325 01 12 Personel giderleri 54.937.334,22 54.937.334,22 0,00 0,00

325 01 13 Enerji Alımları 16.590.918,58 16.591.965,62 0,00 1.047,04

325 01 14 Yolluklar 29.700,49 29.700,49 0,00 0,00

325 01 15 Görev Giderleri 6.106,88 6.106,88 0,00 0,00

325 01 16 Haberleşme Giderleri 68.290,22 68.290,22 0,00 0,00

325 01 19 Hizmet Alımları 793.799,70 793.799,70 0,00 0,00

325 01 24 Kıdem Tazminatı Ödemeleri 50.605,45 50.605,45 0,00 0,00

325 01 25 Bireysel Emeklilik Şirketlerine Aktarılanlar 116.326,00 116.326,00 0,00 0,00

325 01 99 Diğer Vadeye Bağlı Ödemeler 1.615,97 1.615,97 0,00 0,00

325 02 02 İlk madde ve malzeme alımı 500.232,75 731.894,53 0,00 231.661,78

325 02 04 Maddi duran varlık alımı 88.317,99 88.317,99 0,00 0,00

325 02 07 Maddi olmayan duran varlık alımı 20.943,46 20.943,46 0,00 0,00

325 02 08 Emanet iadesi 0,00 1.865,00 0,00 1.865,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 5 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

325 02 11 Hizmet Alımları 122.926,72 122.926,72 0,00 0,00

325 02 12 Temsil ve Tanıtma Giderleri 501.924,50 539.672,87 0,00 37.748,37

325 02 13 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 7.266,88 12.165,68 0,00 4.898,80

325 02 14 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 12.358,35 0,00 12.358,35

325 02 15 Tedavi giderleri 2.128.194,45 2.304.524,51 0,00 176.330,06

325 03 03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 651.100,00 651.100,00 0,00 0,00

325 03 04 Hanehalkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 3.363.862,75 3.398.549,31 0,00 34.686,56

330 01 01 Geçici teminatlar 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00

330 01 02 Kesin Teminatlar 0,00 152.290,00 0,00 152.290,00

333 02 07 Personele Ait Emanetler 74.791,22 74.791,22 0,00 0,00

333 02 99 Kişilere Ait Diğer Emanetler 11.110,00 11.110,00 0,00 0,00

333 03 01 Normal İcra Kesintisi 53.054,31 53.054,31 0,00 0,00

333 03 02 Nafaka Kesintisi 2.321,00 2.321,00 0,00 0,00

333 10 02 İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 135.814,26 135.814,26 0,00 0,00

333 10 03 Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar 105.948,86 105.948,86 0,00 0,00

333 14 Kapatılamayan Gönderme Emirleri 21.391,44 21.391,44 0,00 0,00

333 99 99 Diğer Çeşitli Emanetler 3.730,00 2.187.868,46 0,00 2.184.138,46

361 01 01 İştirakçi Payları 2.317.939,61 2.317.939,61 0,00 0,00

361 01 02 Devlet Payları 3.604.204,55 3.604.204,55 0,00 0,00

361 10 01 İşçilerin Prim Tahsilatları 3.097.658,52 3.097.658,52 0,00 0,00

361 10 02 Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510 sonrası) 2.758.434,35 2.758.434,35 0,00 0,00

361 10 03 4/B Sözleşmeli Personelin Prim Tahsilatları 1.542.619,66 3.122.150,75 0,00 1.579.531,09

361 11 Hizmet Borçlanması Keseneği 1.425,75 1.425,75 0,00 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 6 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

361 98 01 İşçilerden Yapılan Kesintiler 27.819,00 27.819,00 0,00 0,00

361 98 02 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden Yapılan Kesintiler 68.368,00 68.368,00 0,00 0,00

361 98 03 4/B Sözleşmeli Personel 20.139,00 20.139,00 0,00 0,00

362 01 02 İşsizlik Sigortası Fonu 258.777,77 258.777,77 0,00 0,00

362 02 99 Diğer Tahsilatlar 125.673,94 125.673,94 0,00 0,00

372 01 Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 48.149,03 60.158,21 0,00 12.009,18

430 01 02 Kesin Teminatlar 0,00 54.310,00 0,00 54.310,00

472 01 Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 48.149,03 24.898.118,68 0,00 24.849.969,65

472 03 Taşeron İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 1.581.135,35 0,00 1.581.135,35

472 09 Diğer Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 441.960,12 0,00 441.960,12

500 01 01 İlk Yıl Denge Kaydı 27.557,31 3.522.587,81 0,00 3.495.030,50

500 01 09 Diğer Denge Kayıtları 1.520.382,75 3.042.631,88 0,00 1.522.249,13

500 01 11 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar İçin Denge Kayıtları 66.535.673,42 0,00 66.535.673,42 0,00

500 02 03 Maddi Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar 3.218,12 0,00 3.218,12 0,00

500 03 03 Kıdem Tazminatı Karşılıkları Envanteri 1.831.402,87 0,00 1.831.402,87 0,00

500 07 Değer Hareketleri Sonuç Hesabından Aktarılanlar 0,00 659.624.326,63 0,00 659.624.326,63

500 09 Geçmiş Dönem Faaliyet Sonuçlarından Aktarılanlar 748.991.892,91 0,00 748.991.892,91 0,00

500 12 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 0,00 240.007.406,84 0,00 240.007.406,84

500 13 Tahsis Edilen Taşınmazlar İçin Ayrılmış Amortisman Tutarları 802.976,00 0,00 802.976,00 0,00

500 14 Kurumsal Kod Düzeltmeleri 3.908.818,16 3.784.534,79 124.283,37 0,00

510 01 05 Tek Hazine Cari Hesabından Kaynaklanan Nakit Hareketleri 274.834,62 0,00 274.834,62 0,00

510 02 05 Tek Hazine Cari Hesabından Kaynaklanan Nakit Hareketleri 21.391,44 94.054.189,40 0,00 94.032.797,96

511 01 İşlemi Başlatan Birim 0,00 1.865,00 0,00 1.865,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 7 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

511 02 Adına İşlem Yapılan Birimi 1.865,00 0,00 1.865,00 0,00

519 10 02 N-1 Yılından Devredenler 1.655,00 741.199.760,08 0,00 741.198.105,08

519 10 03 N-2 Yılından Devredenler 105,54 347.009.494,76 0,00 347.009.389,22

519 10 04 N-3 Yılından Devredenler 20.566,18 294.303.212,14 0,00 294.282.645,96

519 10 05 N-4 Yılından Devredenler 5.954,08 273.967.048,76 0,00 273.961.094,68

519 10 06 N-5 Yılından Devredenler 3.493,78 211.248.624,18 0,00 211.245.130,40

519 11 02 N-1 Yılından Devredenler 331.493,78 331.493,78 0,00 0,00

519 11 03 N-2 Yılından Devredenler 1.510.148,30 1.640.700,60 0,00 130.552,30

519 11 04 N-3 Yılından Devredenler 1.380.192,82 1.443.519,22 0,00 63.326,40

519 11 05 N-4 Yılından Devredenler 1.536.954,15 113.280,99 1.423.673,16 0,00

519 11 06 N-5 Yılından Devredenler 180.378,51 151.927.516,41 0,00 151.747.137,90

570 02 N-2 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 0,00 293,12 0,00 293,12

570 03 N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 0,00 11.111,78 0,00 11.111,78

570 04 N-4 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 0,00 69,00 0,00 69,00

580 01 N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 735.995.579,46 0,00 735.995.579,46 0,00

580 02 N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 352.039.415,89 0,00 352.039.415,89 0,00

580 03 N-3 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 296.330.195,98 0,00 296.330.195,98 0,00

580 04 N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 270.990.157,97 0,00 270.990.157,97 0,00

580 05 N-5 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 302.133.072,01 0,00 302.133.072,01 0,00

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 735.995.579,46 735.995.579,46 0,00 0,00

600 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0,00 1.647.001,76 0,00 1.647.001,76

600 01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 0,00 185.112,04 0,00 185.112,04

600 01 05 Damga Vergisi 0,00 478.877,86 0,00 478.877,86

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 8 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

600 01 06 Harçlar 0,00 6.422,90 0,00 6.422,90

600 03 06 Kira Gelirleri 0,00 176.312,59 0,00 176.312,59

600 05 01 Faiz Gelirleri 0,00 96,08 0,00 96,08

600 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 258.502,14 0,00 258.502,14

610 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

630 01 01 Memurlar 61.957.145,69 0,00 61.957.145,69 0,00

630 01 02 Sözleşmeli Personel 9.859.776,38 0,00 9.859.776,38 0,00

630 01 03 İşçiler 9.219.462,11 0,00 9.219.462,11 0,00

630 02 01 Memurlar 7.083.692,86 0,00 7.083.692,86 0,00

630 02 02 Sözleşmeli Personel 1.637.979,15 0,00 1.637.979,15 0,00

630 02 03 İşçiler 1.940.799,05 0,00 1.940.799,05 0,00

630 03 02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 17.308.727,64 172.334,19 17.136.393,45 0,00

630 03 03 Yolluklar 29.927,65 0,00 29.927,65 0,00

630 03 04 Görev Giderleri 7.625,00 0,00 7.625,00 0,00

630 03 05 Hizmet Alımları 1.014.787,23 0,00 1.014.787,23 0,00

630 03 06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 567.024,62 0,00 567.024,62 0,00

630 03 07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 12.859,93 0,00 12.859,93 0,00

630 03 08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 13.275,00 0,00 13.275,00 0,00

630 03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 2.409.473,84 0,00 2.409.473,84 0,00

630 05 03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

630 05 04 Hanehalkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 3.605.511,24 0,00 3.605.511,24 0,00

800 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0,00 1.647.001,76 0,00 1.647.001,76

800 01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 0,00 185.112,04 0,00 185.112,04

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 9 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

800 01 05 Damga Vergisi 0,00 478.877,86 0,00 478.877,86

800 01 06 Harçlar 0,00 6.422,90 0,00 6.422,90

800 03 06 Kira Gelirleri 0,00 176.312,59 0,00 176.312,59

800 05 01 Faiz Gelirleri 0,00 96,08 0,00 96,08

800 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 279.755,69 0,00 279.755,69

805 GELİR YANSITMA HESABI 2.773.578,92 11.110,00 2.762.468,92 0,00

810 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

830 01 01 MEMURLAR 61.957.145,69 0,00 61.957.145,69 0,00

830 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.859.776,38 0,00 9.859.776,38 0,00

830 01 03 İŞÇİLER 9.267.611,14 0,00 9.267.611,14 0,00

830 02 01 MEMURLAR 7.083.692,86 0,00 7.083.692,86 0,00

830 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.637.979,15 0,00 1.637.979,15 0,00

830 02 03 İŞÇİLER 1.940.799,05 0,00 1.940.799,05 0,00

830 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.397.227,68 0,00 17.397.227,68 0,00

830 03 03 YOLLUKLAR 29.927,65 0,00 29.927,65 0,00

830 03 04 GÖREV GİDERLERİ 7.625,00 0,00 7.625,00 0,00

830 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.016.498,23 0,00 1.016.498,23 0,00

830 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 633.120,62 0,00 633.120,62 0,00

830 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 126.593,46 0,00 126.593,46 0,00

830 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.275,00 0,00 13.275,00 0,00

830 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.473,84 0,00 2.409.473,84 0,00

830 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

830 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.605.511,24 0,00 3.605.511,24 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 10 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 0,00 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99

900 01 01 MEMURLAR 475.478.000,00 48.321.700,00 427.156.300,00 0,00

900 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 99.681.000,00 14.952.150,00 84.728.850,00 0,00

900 01 03 İŞÇİLER 126.660.000,00 18.999.000,00 107.661.000,00 0,00

900 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 26.000,00 3.900,00 22.100,00 0,00

900 02 01 MEMURLAR 57.914.000,00 6.283.000,00 51.631.000,00 0,00

900 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 15.204.000,00 2.280.600,00 12.923.400,00 0,00

900 02 03 İŞÇİLER 27.448.000,00 4.117.200,00 23.330.800,00 0,00

900 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 249.094.000,00 24.909.400,00 224.184.600,00 0,00

900 03 03 YOLLUKLAR 3.950.000,00 95.000,00 3.855.000,00 0,00

900 03 04 GÖREV GİDERLERİ 664.000,00 66.400,00 597.600,00 0,00

900 03 05 HİZMET ALIMLARI 92.665.000,00 9.266.500,00 83.398.500,00 0,00

900 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 13.050.000,00 1.305.000,00 11.745.000,00 0,00

900 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.704.000,00 570.400,00 5.133.600,00 0,00

900 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 676.000,00 67.600,00 608.400,00 0,00

900 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 24.095.000,00 2.409.500,00 21.685.500,00 0,00

900 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 6.511.000,00 651.100,00 5.859.900,00 0,00

900 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 36.060.000,00 3.606.000,00 32.454.000,00 0,00

900 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 41.000,00 4.100,00 36.900,00 0,00

900 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00

900 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00

900 06 06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

900 06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 26.500.000,00 0,00 26.500.000,00 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 11 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

901 01 01 Personel Giderleri 0,00 701.845.000,00 0,00 701.845.000,00

901 01 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 100.566.000,00 0,00 100.566.000,00

901 01 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 389.898.000,00 0,00 389.898.000,00

901 01 05 Cari Transferler 0,00 42.612.000,00 0,00 42.612.000,00

901 01 06 Sermaye Giderleri 0,00 41.500.000,00 0,00 41.500.000,00

902 01 01 MEMURLAR 48.321.700,00 0,00 48.321.700,00 0,00

902 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 14.952.150,00 0,00 14.952.150,00 0,00

902 01 03 İŞÇİLER 18.999.000,00 0,00 18.999.000,00 0,00

902 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00

902 02 01 MEMURLAR 6.283.000,00 0,00 6.283.000,00 0,00

902 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.280.600,00 0,00 2.280.600,00 0,00

902 02 03 İŞÇİLER 4.117.200,00 0,00 4.117.200,00 0,00

902 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 24.909.400,00 0,00 24.909.400,00 0,00

902 03 03 YOLLUKLAR 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00

902 03 04 GÖREV GİDERLERİ 66.400,00 0,00 66.400,00 0,00

902 03 05 HİZMET ALIMLARI 9.266.500,00 0,00 9.266.500,00 0,00

902 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.305.000,00 0,00 1.305.000,00 0,00

902 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 570.400,00 0,00 570.400,00 0,00

902 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 67.600,00 0,00 67.600,00 0,00

902 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.500,00 0,00 2.409.500,00 0,00

902 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

902 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.606.000,00 0,00 3.606.000,00 0,00

902 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 12 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

903 01 01 MEMURLAR 48.321.700,00 61.957.145,69 0,00 13.635.445,69

903 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 14.952.150,00 9.859.776,38 5.092.373,62 0,00

903 01 03 İŞÇİLER 18.999.000,00 9.267.611,14 9.731.388,86 0,00

903 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00

903 02 01 MEMURLAR 6.283.000,00 7.083.692,86 0,00 800.692,86

903 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.280.600,00 1.637.979,15 642.620,85 0,00

903 02 03 İŞÇİLER 4.117.200,00 1.940.799,05 2.176.400,95 0,00

903 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 24.909.400,00 17.397.227,68 7.512.172,32 0,00

903 03 03 YOLLUKLAR 95.000,00 29.927,65 65.072,35 0,00

903 03 04 GÖREV GİDERLERİ 66.400,00 7.625,00 58.775,00 0,00

903 03 05 HİZMET ALIMLARI 9.266.500,00 1.016.498,23 8.250.001,77 0,00

903 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.305.000,00 633.120,62 671.879,38 0,00

903 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 570.400,00 126.593,46 443.806,54 0,00

903 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 67.600,00 13.275,00 54.325,00 0,00

903 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.500,00 2.409.473,84 26,16 0,00

903 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 651.100,00 0,00 0,00

903 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.606.000,00 3.605.511,24 488,76 0,00

903 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00

904 01 01 MEMURLAR 0,00 48.321.700,00 0,00 48.321.700,00

904 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 14.952.150,00 0,00 14.952.150,00

904 01 03 İŞÇİLER 0,00 18.999.000,00 0,00 18.999.000,00

904 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 0,00 3.900,00 0,00 3.900,00

904 02 01 MEMURLAR 0,00 6.283.000,00 0,00 6.283.000,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 13 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

904 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 2.280.600,00 0,00 2.280.600,00

904 02 03 İŞÇİLER 0,00 4.117.200,00 0,00 4.117.200,00

904 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 24.909.400,00 0,00 24.909.400,00

904 03 03 YOLLUKLAR 0,00 95.000,00 0,00 95.000,00

904 03 04 GÖREV GİDERLERİ 0,00 66.400,00 0,00 66.400,00

904 03 05 HİZMET ALIMLARI 0,00 9.266.500,00 0,00 9.266.500,00

904 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 1.305.000,00 0,00 1.305.000,00

904 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 570.400,00 0,00 570.400,00

904 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 67.600,00 0,00 67.600,00

904 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0,00 2.409.500,00 0,00 2.409.500,00

904 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 651.100,00 0,00 651.100,00

904 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 0,00 3.606.000,00 0,00 3.606.000,00

904 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 4.100,00 0,00 4.100,00

905 01 01 MEMURLAR 61.957.145,69 0,00 61.957.145,69 0,00

905 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.859.776,38 0,00 9.859.776,38 0,00

905 01 03 İŞÇİLER 9.267.611,14 0,00 9.267.611,14 0,00

905 02 01 MEMURLAR 7.083.692,86 0,00 7.083.692,86 0,00

905 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.637.979,15 0,00 1.637.979,15 0,00

905 02 03 İŞÇİLER 1.940.799,05 0,00 1.940.799,05 0,00

905 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.397.227,68 0,00 17.397.227,68 0,00

905 03 03 YOLLUKLAR 29.927,65 0,00 29.927,65 0,00

905 03 04 GÖREV GİDERLERİ 7.625,00 0,00 7.625,00 0,00

905 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.016.498,23 0,00 1.016.498,23 0,00

01/03/2023 16:28:28 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 14 / 15



MİZAN (SON DÜZEYLER)

Kamu İdaresi Kodu 4 Yıl: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
Kod1

E k o n o m ik
K od2 H E S A P  A D I B O R Ç  (TL) A L A C A K  (TL) B O R Ç  K A LA N  (TL) A L A C A K  K A LA N  (TL)

905 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 633.120,62 0,00 633.120,62 0,00

905 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 126.593,46 0,00 126.593,46 0,00

905 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.275,00 0,00 13.275,00 0,00

905 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.473,84 0,00 2.409.473,84 0,00

905 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

905 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.605.511,24 0,00 3.605.511,24 0,00

910 01 01 Banka Teminat Mektupları 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50 0,00

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 0,00 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50

920 01 03 Cari Taahhütler 33.715,98 0,00 33.715,98 0,00

920 02 06 Sermaye Taahhütleri 18.020.384,48 0,00 18.020.384,48 0,00

920 03 03 Cari Taahhütler 2.351.654,95 0,00 2.351.654,95 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 0,00 20.405.755,41 0,00 20.405.755,41

948 01 01 Haciz Kararına Dayanan Vergi Borcu 19.183,00 2.780,00 16.403,00 0,00

948 02 01 Normal İcra Kesintisi 1.731.505,44 83.235,19 1.648.270,25 0,00

948 02 02 Nafaka Kesintisi 14.889,61 2.321,00 12.568,61 0,00

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 88.336,19 1.765.578,05 0,00 1.677.241,86

TOPLAM 6.096.185.497,68 6.096.185.497,68 4.792.471.586,33 4.792.471.586,33

01/03/2023 16:28:28 Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 15 / 15



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

102 BANKA HESABI 94.350.415,46 94.350.415,46 0,00 0,00

102 05 Tek Hazine Cari Hesabı 94.350.415,46 94.350.415,46 0,00 0,00

102 05 01 Muhasebe Birimi Ödeme Hesabı 94.075.580,84 94.075.580,84 0,00 0,00

102 05 02 Muhasebe Birimi Tahsilat Hesabı 274.834,62 274.834,62 0,00 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 94.054.189,40 94.054.189,40 0,00 0,00

103 02 Verilen Gönderme Emirleri Hesabı 94.054.189,40 94.054.189,40 0,00 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 354.602,69 91.249,39 263.353,30 0,00

140 01 Tahsilinde Bütçeye Gelir Kaydedilecek Olan Alacaklar 354.602,69 91.249,39 263.353,30 0,00

140 01 01 Alacağın Aslı 353.311,68 89.958,38 263.353,30 0,00

140 01 02 Alacağın Faizi 1.291,01 1.291,01 0,00 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 6.979.965,54 172.334,19 6.807.631,35 0,00

150 01 Kırtasiye Malzemeleri 6.427.420,65 18.032,47 6.409.388,18 0,00

150 01 01 Yazı Araçları 322.065,50 0,00 322.065,50 0,00

150 01 02 Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve Malzemeleri 1.249,09 0,00 1.249,09 0,00

150 01 03 Kağıt Ürünler 5.169.331,53 0,00 5.169.331,53 0,00

150 01 05 Kağıt Tutturucuları, Tutkallar ve Bantlar 139.092,40 0,00 139.092,40 0,00

150 01 06 Yazı Düzelticiler 37.054,94 0,00 37.054,94 0,00

150 01 07 Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 689.015,45 18.032,47 670.982,98 0,00

150 01 08 Bilişim Malzemeleri 69.611,74 0,00 69.611,74 0,00

150 02 Beslenme/Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzemeleri 973,50 0,00 973,50 0,00

150 02 04 İçecek Servis Takımları 973,50 0,00 973,50 0,00

150 03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri 109.467,72 0,00 109.467,72 0,00

150 03 01 İlaçlar ve Farmakolojik Ürünler 76.700,52 0,00 76.700,52 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 1 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

Hesap
Kodu

Ekonomik
Kodl

Ekonomik
Kod2 hesap adi borç (Tl) alacak  (Tl) borç kalan (Tl) alacak  kalan (Tl)

150 03 03 Medikal Malzemeler 7.392,60 0,00 7.392,60 0,00

150 03 04 Laboratuvar Malzemeleri 25.374,60 0,00 25.374,60 0,00

150 05 Temizleme Ekipmanları 154.301,72 154.301,72 0,00 0,00

150 05 01 Temizlik Malzemeleri 154.301,72 154.301,72 0,00 0,00

150 06 Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 212,40 0,00 212,40 0,00

150 06 02 Mefruşat Ürünleri 212,40 0,00 212,40 0,00

150 12 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 22.579,30 0,00 22.579,30 0,00

150 12 01 Küçük El Aletleri ve Gereçleri 2.318,70 0,00 2.318,70 0,00

150 12 03 Kaplayıcılar 1.711,00 0,00 1.711,00 0,00

150 12 04 Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 6.277,60 0,00 6.277,60 0,00

150 12 08 Plastik Ürünler 12.272,00 0,00 12.272,00 0,00

150 13 Yedek Parçalar 49.296,71 0,00 49.296,71 0,00

150 13 04 Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 42.216,71 0,00 42.216,71 0,00

150 13 05 Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 7.080,00 0,00 7.080,00 0,00

150 99 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 215.713,54 0,00 215.713,54 0,00

150 99 01 Hediye Amaçlı Alınan Taşınırlar 215.713,54 0,00 215.713,54 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 53.097,06 5.234,74 47.862,32 0,00

160 01 Mutemet Avansları 9.234,74 5.234,74 4.000,00 0,00

160 01 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 9.234,74 5.234,74 4.000,00 0,00

160 02 Krediler 43.862,32 0,00 43.862,32 0,00

160 02 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kredisi 43.862,32 0,00 43.862,32 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 20.292.179,73 20.292.179,73 0,00 0,00

162 05 Gelecek Yıl Bütçesine Mahsuben Verilen Maaş ve Ücret Avansları 20.292.179,73 20.292.179,73 0,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 2 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

162 05 01 Maaş Avansları 17.573.265,71 17.573.265,71 0,00 0,00

162 05 02 Ücret Avansları 2.718.914,02 2.718.914,02 0,00 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 827.579,76 0,00 827.579,76 0,00

226 01 Verilen Depozitolar 827.579,76 0,00 827.579,76 0,00

226 01 01 TL Olarak Verilen Depozitolar 827.579,76 0,00 827.579,76 0,00

242 DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

242 01 Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdarelerine Bağlı Döner Sermaye İşletmeleri 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

242 01 10 Adalet Bakanlığı 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 132.946.266,84 0,00 132.946.266,84 0,00

250 03 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 132.946.266,84 0,00 132.946.266,84 0,00

250 03 02 Arsalar 132.946.266,84 0,00 132.946.266,84 0,00

252 BİNALAR HESABI 107.061.140,00 0,00 107.061.140,00 0,00

252 03 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 107.061.140,00 0,00 107.061.140,00 0,00

252 03 01 Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar 86.986.740,00 0,00 86.986.740,00 0,00

252 03 02 Ahşap-Kerpiç Binalar 20.074.400,00 0,00 20.074.400,00 0,00

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 4.756.216,30 0,00 4.756.216,30 0,00

253 02 Makineler ve Aletler 4.270.636,92 0,00 4.270.636,92 0,00

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 195.885,03 0,00 195.885,03 0,00

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri 52.201,43 0,00 52.201,43 0,00

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri 104.065,83 0,00 104.065,83 0,00

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri 3.690.000,34 0,00 3.690.000,34 0,00

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 164.610,00 0,00 164.610,00 0,00

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri 18.092,65 0,00 18.092,65 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 3 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 2.808,40 0,00 2.808,40 0,00

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 42.973,24 0,00 42.973,24 0,00

253 03 Cihazlar ve Aletler 485.579,38 0,00 485.579,38 0,00

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 103.602,73 0,00 103.602,73 0,00

253 03 02 Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 108.751,96 0,00 108.751,96 0,00

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 146.801,44 0,00 146.801,44 0,00

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler 126.423,25 0,00 126.423,25 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 21.781.479,53 0,00 21.781.479,53 0,00

254 01 Karayolu Taşıtları 21.781.479,53 0,00 21.781.479,53 0,00

254 01 01 Otomobiller 16.898.315,32 0,00 16.898.315,32 0,00

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları 4.313.797,29 0,00 4.313.797,29 0,00

254 01 03 Yük Taşıma Araçları 400.088,56 0,00 400.088,56 0,00

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar 106.568,16 0,00 106.568,16 0,00

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları 62.710,20 0,00 62.710,20 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 40.526.193,93 0,00 40.526.193,93 0,00

255 01 Döşeme ve Mefruşat 865.765,65 0,00 865.765,65 0,00

255 01 01 Döşeme Demirbaşları 28.435,09 0,00 28.435,09 0,00

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları 258.154,52 0,00 258.154,52 0,00

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 549.810,30 0,00 549.810,30 0,00

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 29.365,74 0,00 29.365,74 0,00

255 02 Büro Makineleri 37.399.914,26 0,00 37.399.914,26 0,00

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular 32.731.132,48 0,00 32.731.132,48 0,00

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri 2.214.655,44 0,00 2.214.655,44 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 4 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 1.234.657,54 0,00 1.234.657,54 0,00

255 02 04 Haberleşme Cihazları 315.245,45 0,00 315.245,45 0,00

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 286.807,74 0,00 286.807,74 0,00

255 02 06 Aydınlatma Cihazları 5.900,00 0,00 5.900,00 0,00

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 611.515,61 0,00 611.515,61 0,00

255 03 Mobilyalar 1.396.091,59 0,00 1.396.091,59 0,00

255 03 01 Büro Mobilyaları 1.377.940,09 0,00 1.377.940,09 0,00

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 15.635,50 0,00 15.635,50 0,00

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 2.516,00 0,00 2.516,00 0,00

255 04 Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları 6.608,00 0,00 6.608,00 0,00

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları 6.608,00 0,00 6.608,00 0,00

255 07 Kütüphane Demirbaşları 121.051,96 0,00 121.051,96 0,00

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları 22.986,40 0,00 22.986,40 0,00

255 07 02 Basılı Yayınlar 98.065,56 0,00 98.065,56 0,00

255 09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 12.350,00 0,00 12.350,00 0,00

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 12.350,00 0,00 12.350,00 0,00

255 10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 676.305,92 0,00 676.305,92 0,00

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar 273.114,65 0,00 273.114,65 0,00

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 367.127,89 0,00 367.127,89 0,00

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 36.063,38 0,00 36.063,38 0,00

255 11 Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 18.916,08 0,00 18.916,08 0,00

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Süs Eşyaları 509,76 0,00 509,76 0,00

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları 914,50 0,00 914,50 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 5 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları 17.491,82 0,00 17.491,82 0,00

255 99 Diğer Demirbaşlar 29.190,47 0,00 29.190,47 0,00

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin, Büfe, Sandık ve Kafesler 17.744,47 0,00 17.744,47 0,00

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler 8.496,00 0,00 8.496,00 0,00

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar 2.950,00 0,00 2.950,00 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 0,00 157.208.770,17 0,00 157.208.770,17

257 02 Binalar 0,00 107.061.140,00 0,00 107.061.140,00

257 02 01 İdare Binaları 0,00 28.153.740,00 0,00 28.153.740,00

257 02 07 Konutlar 0,00 78.907.400,00 0,00 78.907.400,00

257 03 Tesis, Makine ve Cihazlar 0,00 1.483.935,10 0,00 1.483.935,10

257 03 02 Makineler ve Aletler 0,00 1.095.587,72 0,00 1.095.587,72

257 03 03 Cihazlar ve Aletler 0,00 388.347,38 0,00 388.347,38

257 04 Taşıtlar 0,00 16.391.658,71 0,00 16.391.658,71

257 04 01 Karayolu Taşıtları 0,00 16.391.658,71 0,00 16.391.658,71

257 05 Demirbaşlar 0,00 32.272.036,36 0,00 32.272.036,36

257 05 01 Döşeme ve Mefruşat 0,00 855.937,65 0,00 855.937,65

257 05 02 Büro Makineleri 0,00 29.266.256,78 0,00 29.266.256,78

257 05 03 Mobilyalar 0,00 1.285.419,50 0,00 1.285.419,50

257 05 04 Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 0,00 6.608,00 0,00 6.608,00

257 05 07 Kütüphane Demirbaşları 0,00 121.051,96 0,00 121.051,96

257 05 09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 0,00 12.350,00 0,00 12.350,00

257 05 10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 0,00 676.305,92 0,00 676.305,92

257 05 11 Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 0,00 18.916,08 0,00 18.916,08

01/03/2023 16:28:20 ** Rap0r 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 6 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

257 05 99 Diğer Demirbaşlar 0,00 29.190,47 0,00 29.190,47

260 HAKLAR HESABI 4.140.757,79 0,00 4.140.757,79 0,00

260 01 Bilgisayar Yazılımları 3.442.545,03 0,00 3.442.545,03 0,00

260 03 Lisanslar 698.212,76 0,00 698.212,76 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 0,00 4.117.097,85 0,00 4.117.097,85

268 01 Haklar Amortismanı 0,00 4.117.097,85 0,00 4.117.097,85

268 01 01 Bilgisayar Yazılımları 0,00 3.418.885,09 0,00 3.418.885,09

268 01 03 Lisanslar 0,00 698.212,76 0,00 698.212,76

325 NAKİT TALEP VE TAHSİSLERİ HESABI 94.054.189,40 94.554.785,36 0,00 500.595,96

325 01 Vadeye bağlı ödemeler 86.669.419,90 86.670.466,94 0,00 1.047,04

325 01 03 Avans ve Krediler 53.074,53 53.074,53 0,00 0,00

325 01 04 Sendika Aidatı 241.763,12 241.763,12 0,00 0,00

325 01 07 İcra ve Nafaka Ödemeleri 52.670,31 52.670,31 0,00 0,00

325 01 08 Kapatılamayan Gönderme Emirleri 21.391,44 21.391,44 0,00 0,00

325 01 09 Sosyal Güvenlik Ödemeleri 13.581.060,21 13.581.060,21 0,00 0,00

325 01 10 Fonlar veya diğer kamu idareleri adına yapılan tahsilattan iadeler 124.762,78 124.762,78 0,00 0,00

325 01 12 Personel giderleri 54.937.334,22 54.937.334,22 0,00 0,00

325 01 13 Enerji Alımları 16.590.918,58 16.591.965,62 0,00 1.047,04

325 01 14 Yolluklar 29.700,49 29.700,49 0,00 0,00

325 01 15 Görev Giderleri 6.106,88 6.106,88 0,00 0,00

325 01 16 Haberleşme Giderleri 68.290,22 68.290,22 0,00 0,00

325 01 19 Hizmet Alımları 793.799,70 793.799,70 0,00 0,00

325 01 24 Kıdem Tazminatı Ödemeleri 50.605,45 50.605,45 0,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rap0r 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 7 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

325 01 25 Bireysel Emeklilik Şirketlerine Aktarılanlar 116.326,00 116.326,00 0,00 0,00

325 01 99 Diğer Vadeye Bağlı Ödemeler 1.615,97 1.615,97 0,00 0,00

325 02 Diğer ödemeler 3.369.806,75 3.834.669,11 0,00 464.862,36

325 02 02 İlk madde ve malzeme alımı 500.232,75 731.894,53 0,00 231.661,78

325 02 04 Maddi duran varlık alımı 88.317,99 88.317,99 0,00 0,00

325 02 07 Maddi olmayan duran varlık alımı 20.943,46 20.943,46 0,00 0,00

325 02 08 Emanet iadesi 0,00 1.865,00 0,00 1.865,00

325 02 11 Hizmet Alımları 122.926,72 122.926,72 0,00 0,00

325 02 12 Temsil ve Tanıtma Giderleri 501.924,50 539.672,87 0,00 37.748,37

325 02 13 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 7.266,88 12.165,68 0,00 4.898,80

325 02 14 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 12.358,35 0,00 12.358,35

325 02 15 Tedavi giderleri 2.128.194,45 2.304.524,51 0,00 176.330,06

325 03 Transferler 4.014.962,75 4.049.649,31 0,00 34.686,56

325 03 03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 651.100,00 651.100,00 0,00 0,00

325 03 04 Hanehalkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 3.363.862,75 3.398.549,31 0,00 34.686,56

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 230.290,00 0,00 230.290,00

330 01 İhale Teminatları 0,00 230.290,00 0,00 230.290,00

330 01 01 Geçici teminatlar 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00

330 01 02 Kesin Teminatlar 0,00 152.290,00 0,00 152.290,00

333 EMANETLER HESABI 408.161,09 2.592.299,55 0,00 2.184.138,46

333 02 Kişilere Ait Emanetler 85.901,22 85.901,22 0,00 0,00

333 02 07 Personele Ait Emanetler 74.791,22 74.791,22 0,00 0,00

333 02 99 Kişilere Ait Diğer Emanetler 11.110,00 11.110,00 0,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 8 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

333 03 İcra Kesintileri ve İcra Daireleri Adına Yapılan T 55.375,31 55.375,31 0,00 0,00

333 03 01 Normal İcra Kesintisi 53.054,31 53.054,31 0,00 0,00

333 03 02 Nafaka Kesintisi 2.321,00 2.321,00 0,00 0,00

333 10 Sendikalara Ait Emanetler 241.763,12 241.763,12 0,00 0,00

333 10 02 İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 135.814,26 135.814,26 0,00 0,00

333 10 03 Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar 105.948,86 105.948,86 0,00 0,00

333 14 Kapatılamayan Gönderme Emirleri 21.391,44 21.391,44 0,00 0,00

333 99 Diğer Emanetler 3.730,00 2.187.868,46 0,00 2.184.138,46

333 99 99 Diğer Çeşitli Emanetler 3.730,00 2.187.868,46 0,00 2.184.138,46

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 13.438.608,44 15.018.139,53 0,00 1.579.531,09

361 01 Memurların Kesenek ve Kurum Karşılıkları (5434 sayılı Kanuna Tabi Olanlar) 5.922.144,16 5.922.144,16 0,00 0,00

361 01 01 İştirakçi Payları 2.317.939,61 2.317.939,61 0,00 0,00

361 01 02 Devlet Payları 3.604.204,55 3.604.204,55 0,00 0,00

361 10 Prim Tahsilatları 7.398.712,53 8.978.243,62 0,00 1.579.531,09

361 10 01 İşçilerin Prim Tahsilatları 3.097.658,52 3.097.658,52 0,00 0,00

361 10 02 Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510 sonrası) 2.758.434,35 2.758.434,35 0,00 0,00

361 10 03 4/B Sözleşmeli Personelin Prim Tahsilatları 1.542.619,66 3.122.150,75 0,00 1.579.531,09

361 11 Hizmet Borçlanması Keseneği 1.425,75 1.425,75 0,00 0,00

361 98 Bireysel Emeklilik Şirketlerine 116.326,00 116.326,00 0,00 0,00

361 98 01 İşçilerden Yapılan Kesintiler 27.819,00 27.819,00 0,00 0,00

361 98 02 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden Yapılan Kesintiler 68.368,00 68.368,00 0,00 0,00

361 98 03 4/B Sözleşmeli Personel 20.139,00 20.139,00 0,00 0,00

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 384.451,71 384.451,71 0,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 9 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

362 01 Fonlar Adına Yapılan Tahsilatlar 258.777,77 258.777,77 0,00 0,00

362 01 02 İşsizlik Sigortası Fonu 258.777,77 258.777,77 0,00 0,00

362 02 Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Tahsilatlar 125.673,94 125.673,94 0,00 0,00

362 02 99 Diğer Tahsilatlar 125.673,94 125.673,94 0,00 0,00

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 48.149,03 60.158,21 0,00 12.009,18

372 01 Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 48.149,03 60.158,21 0,00 12.009,18

430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 54.310,00 0,00 54.310,00

430 01 İhale Teminatları 0,00 54.310,00 0,00 54.310,00

430 01 02 Kesin Teminatlar 0,00 54.310,00 0,00 54.310,00

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 48.149,03 26.921.214,15 0,00 26.873.065,12

472 01 Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 48.149,03 24.898.118,68 0,00 24.849.969,65

472 03 Taşeron İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 1.581.135,35 0,00 1.581.135,35

472 09 Diğer Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 441.960,12 0,00 441.960,12

500 NET DEĞER HESABI 823.621.921,54 909.981.487,95 0,00 86.359.566,41

500 01 Denge Kayıtları 68.083.613,48 6.565.219,69 61.518.393,79 0,00

500 01 01 İlk Yıl Denge Kaydı 27.557,31 3.522.587,81 0,00 3.495.030,50

500 01 09 Diğer Denge Kayıtları 1.520.382,75 3.042.631,88 0,00 1.522.249,13

500 01 11 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar İçin Denge Kayıtları 66.535.673,42 0,00 66.535.673,42 0,00

500 02 Varlık Envanteri 3.218,12 0,00 3.218,12 0,00

500 02 03 Maddi Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar 3.218,12 0,00 3.218,12 0,00

500 03 Borç Envanteri 1.831.402,87 0,00 1.831.402,87 0,00

500 03 03 Kıdem Tazminatı Karşılıkları Envanteri 1.831.402,87 0,00 1.831.402,87 0,00

500 07 Değer Hareketleri Sonuç Hesabından Aktarılanlar 0,00 659.624.326,63 0,00 659.624.326,63

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 10 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

500 09 Geçmiş Dönem Faaliyet Sonuçlarından Aktarılanlar 748.991.892,91 0,00 748.991.892,91 0,00

500 12 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 0,00 240.007.406,84 0,00 240.007.406,84

500 13 Tahsis Edilen Taşınmazlar İçin Ayrılmış Amortisman Tutarları 802.976,00 0,00 802.976,00 0,00

500 14 Kurumsal Kod Düzeltmeleri 3.908.818,16 3.784.534,79 124.283,37 0,00

510 NAKİT HAREKETLERİ HESABI 296.226,06 94.054.189,40 0,00 93.757.963,34

510 01 İşlemi Başlatan Muhasebe Birimi 274.834,62 0,00 274.834,62 0,00

510 01 05 Tek Hazine Cari Hesabından Kaynaklanan Nakit Hareketleri 274.834,62 0,00 274.834,62 0,00

510 02 Adına İşlem Yapılan Muhasebe Birimi 21.391,44 94.054.189,40 0,00 94.032.797,96

510 02 05 Tek Hazine Cari Hesabından Kaynaklanan Nakit Hareketleri 21.391,44 94.054.189,40 0,00 94.032.797,96

511 BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI 1.865,00 1.865,00 0,00 0,00

511 01 İşlemi Başlatan Birim 0,00 1.865,00 0,00 1.865,00

511 02 Adına İşlem Yapılan Birimi 1.865,00 0,00 1.865,00 0,00

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 4.970.942,14 2.023.184.650,92 0,00 2.018.213.708,78

519 10 Devreden Nakit Hareketleri 31.774,58 1.867.728.139,92 0,00 1.867.696.365,34

519 10 02 N-1 Yılından Devredenler 1.655,00 741.199.760,08 0,00 741.198.105,08

519 10 03 N-2 Yılından Devredenler 105,54 347.009.494,76 0,00 347.009.389,22

519 10 04 N-3 Yılından Devredenler 20.566,18 294.303.212,14 0,00 294.282.645,96

519 10 05 N-4 Yılından Devredenler 5.954,08 273.967.048,76 0,00 273.961.094,68

519 10 06 N-5 Yılından Devredenler 3.493,78 211.248.624,18 0,00 211.245.130,40

519 11 Devreden Muhasebe Birimleri Arası İşlemler 4.939.167,56 155.456.511,00 0,00 150.517.343,44

519 11 02 N-1 Yılından Devredenler 331.493,78 331.493,78 0,00 0,00

519 11 03 N-2 Yılından Devredenler 1.510.148,30 1.640.700,60 0,00 130.552,30

519 11 04 N-3 Yılından Devredenler 1.380.192,82 1.443.519,22 0,00 63.326,40

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 11 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

519 11 05 N-4 Yılından Devredenler 1.536.954,15 113.280,99 1.423.673,16 0,00

519 11 06 N-5 Yılından Devredenler 180.378,51 151.927.516,41 0,00 151.747.137,90

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 0,00 11.473,90 0,00 11.473,90

570 02 N-2 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 0,00 293,12 0,00 293,12

570 03 N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 0,00 11.111,78 0,00 11.111,78

570 04 N-4 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 0,00 69,00 0,00 69,00

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 1.957.488.421,31 0,00 1.957.488.421,31 0,00

580 01 N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 735.995.579,46 0,00 735.995.579,46 0,00

580 02 N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 352.039.415,89 0,00 352.039.415,89 0,00

580 03 N-3 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 296.330.195,98 0,00 296.330.195,98 0,00

580 04 N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 270.990.157,97 0,00 270.990.157,97 0,00

580 05 N-5 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 302.133.072,01 0,00 302.133.072,01 0,00

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 735.995.579,46 735.995.579,46 0,00 0,00

600 GELİRLER HESABI 0,00 2.752.325,37 0,00 2.752.325,37

600 01 Vergi Gelirleri 0,00 2.317.414,56 0,00 2.317.414,56

600 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0,00 1.647.001,76 0,00 1.647.001,76

600 01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 0,00 185.112,04 0,00 185.112,04

600 01 05 Damga Vergisi 0,00 478.877,86 0,00 478.877,86

600 01 06 Harçlar 0,00 6.422,90 0,00 6.422,90

600 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 176.312,59 0,00 176.312,59

600 03 06 Kira Gelirleri 0,00 176.312,59 0,00 176.312,59

600 05 Diğer Gelirler 0,00 258.598,22 0,00 258.598,22

600 05 01 Faiz Gelirleri 0,00 96,08 0,00 96,08

01/03/2023 16:28:20 ** Rap0r 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 12 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

600 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 258.502,14 0,00 258.502,14

610 İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

610 05 Diğer Gelirler 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

610 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

630 GİDERLER HESABI 117.319.167,39 172.334,19 117.146.833,20 0,00

630 01 Personel Giderleri 81.036.384,18 0,00 81.036.384,18 0,00

630 01 01 Memurlar 61.957.145,69 0,00 61.957.145,69 0,00

630 01 02 Sözleşmeli Personel 9.859.776,38 0,00 9.859.776,38 0,00

630 01 03 İşçiler 9.219.462,11 0,00 9.219.462,11 0,00

630 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 10.662.471,06 0,00 10.662.471,06 0,00

630 02 01 Memurlar 7.083.692,86 0,00 7.083.692,86 0,00

630 02 02 Sözleşmeli Personel 1.637.979,15 0,00 1.637.979,15 0,00

630 02 03 İşçiler 1.940.799,05 0,00 1.940.799,05 0,00

630 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.363.700,91 172.334,19 21.191.366,72 0,00

630 03 02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 17.308.727,64 172.334,19 17.136.393,45 0,00

630 03 03 Yolluklar 29.927,65 0,00 29.927,65 0,00

630 03 04 Görev Giderleri 7.625,00 0,00 7.625,00 0,00

630 03 05 Hizmet Alımları 1.014.787,23 0,00 1.014.787,23 0,00

630 03 06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 567.024,62 0,00 567.024,62 0,00

630 03 07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 12.859,93 0,00 12.859,93 0,00

630 03 08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 13.275,00 0,00 13.275,00 0,00

630 03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 2.409.473,84 0,00 2.409.473,84 0,00

630 05 Cari Transferler 4.256.611,24 0,00 4.256.611,24 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 13 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

630 05 03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

630 05 04 Hanehalkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 3.605.511,24 0,00 3.605.511,24 0,00

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 0,00 2.773.578,92 0,00 2.773.578,92

800 01 Vergi Gelirleri 0,00 2.317.414,56 0,00 2.317.414,56

800 01 01 Gelir ve Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0,00 1.647.001,76 0,00 1.647.001,76

800 01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 0,00 185.112,04 0,00 185.112,04

800 01 05 Damga Vergisi 0,00 478.877,86 0,00 478.877,86

800 01 06 Harçlar 0,00 6.422,90 0,00 6.422,90

800 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 176.312,59 0,00 176.312,59

800 03 06 Kira Gelirleri 0,00 176.312,59 0,00 176.312,59

800 05 Diğer Gelirler 0,00 279.851,77 0,00 279.851,77

800 05 01 Faiz Gelirleri 0,00 96,08 0,00 96,08

800 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 279.755,69 0,00 279.755,69

805 GELİR YANSITMA HESABI 2.773.578,92 11.110,00 2.762.468,92 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

810 05 Diğer Gelirler 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

810 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 11.110,00 0,00 11.110,00 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99 0,00

830 01 PERSONEL GİDERLERİ 81.084.533,21 0,00 81.084.533,21 0,00

830 01 01 MEMURLAR 61.957.145,69 0,00 61.957.145,69 0,00

830 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.859.776,38 0,00 9.859.776,38 0,00

830 01 03 İŞÇİLER 9.267.611,14 0,00 9.267.611,14 0,00

830 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.662.471,06 0,00 10.662.471,06 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 14 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

830 02 01 MEMURLAR 7.083.692,86 0,00 7.083.692,86 0,00

830 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.637.979,15 0,00 1.637.979,15 0,00

830 02 03 İŞÇİLER 1.940.799,05 0,00 1.940.799,05 0,00

830 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.633.741,48 0,00 21.633.741,48 0,00

830 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.397.227,68 0,00 17.397.227,68 0,00

830 03 03 YOLLUKLAR 29.927,65 0,00 29.927,65 0,00

830 03 04 GÖREV GİDERLERİ 7.625,00 0,00 7.625,00 0,00

830 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.016.498,23 0,00 1.016.498,23 0,00

830 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 633.120,62 0,00 633.120,62 0,00

830 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 126.593,46 0,00 126.593,46 0,00

830 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.275,00 0,00 13.275,00 0,00

830 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.473,84 0,00 2.409.473,84 0,00

830 05 CARİ TRANSFERLER 4.256.611,24 0,00 4.256.611,24 0,00

830 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

830 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.605.511,24 0,00 3.605.511,24 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 0,00 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 1.276.421.000,00 137.908.550,00 1.138.512.450,00 0,00

900 01 PERSONEL GİDERLERİ 701.845.000,00 82.276.750,00 619.568.250,00 0,00

900 01 01 MEMURLAR 475.478.000,00 48.321.700,00 427.156.300,00 0,00

900 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 99.681.000,00 14.952.150,00 84.728.850,00 0,00

900 01 03 İŞÇİLER 126.660.000,00 18.999.000,00 107.661.000,00 0,00

900 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 26.000,00 3.900,00 22.100,00 0,00

900 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 100.566.000,00 12.680.800,00 87.885.200,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 15 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

900 02 01 MEMURLAR 57.914.000,00 6.283.000,00 51.631.000,00 0,00

900 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 15.204.000,00 2.280.600,00 12.923.400,00 0,00

900 02 03 İŞÇİLER 27.448.000,00 4.117.200,00 23.330.800,00 0,00

900 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 389.898.000,00 38.689.800,00 351.208.200,00 0,00

900 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 249.094.000,00 24.909.400,00 224.184.600,00 0,00

900 03 03 YOLLUKLAR 3.950.000,00 95.000,00 3.855.000,00 0,00

900 03 04 GÖREV GİDERLERİ 664.000,00 66.400,00 597.600,00 0,00

900 03 05 HİZMET ALIMLARI 92.665.000,00 9.266.500,00 83.398.500,00 0,00

900 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 13.050.000,00 1.305.000,00 11.745.000,00 0,00

900 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.704.000,00 570.400,00 5.133.600,00 0,00

900 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 676.000,00 67.600,00 608.400,00 0,00

900 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 24.095.000,00 2.409.500,00 21.685.500,00 0,00

900 05 CARİ TRANSFERLER 42.612.000,00 4.261.200,00 38.350.800,00 0,00

900 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 6.511.000,00 651.100,00 5.859.900,00 0,00

900 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 36.060.000,00 3.606.000,00 32.454.000,00 0,00

900 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 41.000,00 4.100,00 36.900,00 0,00

900 06 SERMAYE GİDERLERİ 41.500.000,00 0,00 41.500.000,00 0,00

900 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00

900 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00

900 06 06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

900 06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 26.500.000,00 0,00 26.500.000,00 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 1.276.421.000,00 0,00 1.276.421.000,00

901 01 Bütçe Başlangıç Ödeneği 0,00 1.276.421.000,00 0,00 1.276.421.000,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 16 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

901 01 01 Personel Giderleri 0,00 701.845.000,00 0,00 701.845.000,00

901 01 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 100.566.000,00 0,00 100.566.000,00

901 01 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 389.898.000,00 0,00 389.898.000,00

901 01 05 Cari Transferler 0,00 42.612.000,00 0,00 42.612.000,00

901 01 06 Sermaye Giderleri 0,00 41.500.000,00 0,00 41.500.000,00

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 137.908.550,00 0,00 137.908.550,00 0,00

902 01 PERSONEL GİDERLERİ 82.276.750,00 0,00 82.276.750,00 0,00

902 01 01 MEMURLAR 48.321.700,00 0,00 48.321.700,00 0,00

902 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 14.952.150,00 0,00 14.952.150,00 0,00

902 01 03 İŞÇİLER 18.999.000,00 0,00 18.999.000,00 0,00

902 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00

902 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 12.680.800,00 0,00 12.680.800,00 0,00

902 02 01 MEMURLAR 6.283.000,00 0,00 6.283.000,00 0,00

902 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.280.600,00 0,00 2.280.600,00 0,00

902 02 03 İŞÇİLER 4.117.200,00 0,00 4.117.200,00 0,00

902 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 38.689.800,00 0,00 38.689.800,00 0,00

902 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 24.909.400,00 0,00 24.909.400,00 0,00

902 03 03 YOLLUKLAR 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00

902 03 04 GÖREV GİDERLERİ 66.400,00 0,00 66.400,00 0,00

902 03 05 HİZMET ALIMLARI 9.266.500,00 0,00 9.266.500,00 0,00

902 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.305.000,00 0,00 1.305.000,00 0,00

902 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 570.400,00 0,00 570.400,00 0,00

902 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 67.600,00 0,00 67.600,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 17 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

902 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.500,00 0,00 2.409.500,00 0,00

902 05 CARİ TRANSFERLER 4.261.200,00 0,00 4.261.200,00 0,00

902 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

902 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.606.000,00 0,00 3.606.000,00 0,00

902 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00

903 KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 137.908.550,00 117.637.356,99 20.271.193,01 0,00

903 01 PERSONEL GİDERLERİ 82.276.750,00 81.084.533,21 1.192.216,79 0,00

903 01 01 MEMURLAR 48.321.700,00 61.957.145,69 0,00 13.635.445,69

903 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 14.952.150,00 9.859.776,38 5.092.373,62 0,00

903 01 03 İŞÇİLER 18.999.000,00 9.267.611,14 9.731.388,86 0,00

903 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00

903 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 12.680.800,00 10.662.471,06 2.018.328,94 0,00

903 02 01 MEMURLAR 6.283.000,00 7.083.692,86 0,00 800.692,86

903 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.280.600,00 1.637.979,15 642.620,85 0,00

903 02 03 İŞÇİLER 4.117.200,00 1.940.799,05 2.176.400,95 0,00

903 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 38.689.800,00 21.633.741,48 17.056.058,52 0,00

903 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 24.909.400,00 17.397.227,68 7.512.172,32 0,00

903 03 03 YOLLUKLAR 95.000,00 29.927,65 65.072,35 0,00

903 03 04 GÖREV GİDERLERİ 66.400,00 7.625,00 58.775,00 0,00

903 03 05 HİZMET ALIMLARI 9.266.500,00 1.016.498,23 8.250.001,77 0,00

903 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.305.000,00 633.120,62 671.879,38 0,00

903 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 570.400,00 126.593,46 443.806,54 0,00

903 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 67.600,00 13.275,00 54.325,00 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 18 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

903 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.500,00 2.409.473,84 26,16 0,00

903 05 CARİ TRANSFERLER 4.261.200,00 4.256.611,24 4.588,76 0,00

903 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 651.100,00 0,00 0,00

903 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.606.000,00 3.605.511,24 488,76 0,00

903 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00

904 ÖDENEKLER HESABI 0,00 137.908.550,00 0,00 137.908.550,00

904 01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00 82.276.750,00 0,00 82.276.750,00

904 01 01 MEMURLAR 0,00 48.321.700,00 0,00 48.321.700,00

904 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 14.952.150,00 0,00 14.952.150,00

904 01 03 İŞÇİLER 0,00 18.999.000,00 0,00 18.999.000,00

904 01 04 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 0,00 3.900,00 0,00 3.900,00

904 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0,00 12.680.800,00 0,00 12.680.800,00

904 02 01 MEMURLAR 0,00 6.283.000,00 0,00 6.283.000,00

904 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 2.280.600,00 0,00 2.280.600,00

904 02 03 İŞÇİLER 0,00 4.117.200,00 0,00 4.117.200,00

904 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0,00 38.689.800,00 0,00 38.689.800,00

904 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 24.909.400,00 0,00 24.909.400,00

904 03 03 YOLLUKLAR 0,00 95.000,00 0,00 95.000,00

904 03 04 GÖREV GİDERLERİ 0,00 66.400,00 0,00 66.400,00

904 03 05 HİZMET ALIMLARI 0,00 9.266.500,00 0,00 9.266.500,00

904 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 1.305.000,00 0,00 1.305.000,00

904 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 570.400,00 0,00 570.400,00

904 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 67.600,00 0,00 67.600,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 19 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

904 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0,00 2.409.500,00 0,00 2.409.500,00

904 05 CARİ TRANSFERLER 0,00 4.261.200,00 0,00 4.261.200,00

904 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 651.100,00 0,00 651.100,00

904 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 0,00 3.606.000,00 0,00 3.606.000,00

904 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 4.100,00 0,00 4.100,00

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 117.637.356,99 0,00 117.637.356,99 0,00

905 01 PERSONEL GİDERLERİ 81.084.533,21 0,00 81.084.533,21 0,00

905 01 01 MEMURLAR 61.957.145,69 0,00 61.957.145,69 0,00

905 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.859.776,38 0,00 9.859.776,38 0,00

905 01 03 İŞÇİLER 9.267.611,14 0,00 9.267.611,14 0,00

905 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.662.471,06 0,00 10.662.471,06 0,00

905 02 01 MEMURLAR 7.083.692,86 0,00 7.083.692,86 0,00

905 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.637.979,15 0,00 1.637.979,15 0,00

905 02 03 İŞÇİLER 1.940.799,05 0,00 1.940.799,05 0,00

905 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.633.741,48 0,00 21.633.741,48 0,00

905 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.397.227,68 0,00 17.397.227,68 0,00

905 03 03 YOLLUKLAR 29.927,65 0,00 29.927,65 0,00

905 03 04 GÖREV GİDERLERİ 7.625,00 0,00 7.625,00 0,00

905 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.016.498,23 0,00 1.016.498,23 0,00

905 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 633.120,62 0,00 633.120,62 0,00

905 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 126.593,46 0,00 126.593,46 0,00

905 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.275,00 0,00 13.275,00 0,00

905 03 09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.409.473,84 0,00 2.409.473,84 0,00

01/03/2023 16:28:20 ** Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 20 / 22



m İzan  (tü m  d ü z e y le r )

Kamu İdaresi Kodu 4 YiI: 2023 

Kamu İdaresi Adı YARGITAY Ay : 1

H esap
K odu

E k o n o m ik
K o d l

E k o n o m ik
K od2 h e s a p  a d i b o r ç  (T l ) a l a c a k  (T l ) b o r ç  k a l a n  (T l ) a l a c a k  k a l a n  (T l )

905 05 CARİ TRANSFERLER 4.256.611,24 0,00 4.256.611,24 0,00

905 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.100,00 0,00 651.100,00 0,00

905 05 04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 3.605.511,24 0,00 3.605.511,24 0,00

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50 0,00

910 01 Taahütler Kapsamında Alınan Teminat Mektupları 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50 0,00

910 01 01 Banka Teminat Mektupları 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50 0,00

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 0,00 7.367.299,50 0,00 7.367.299,50

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 20.405.755,41 0,00 20.405.755,41 0,00

920 01 Yılı İçin Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 33.715,98 0,00 33.715,98 0,00

920 01 03 Cari Taahhütler 33.715,98 0,00 33.715,98 0,00

920 02 Ertesi Mali Yıl veya Yıllara Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 18.020.384,48 0,00 18.020.384,48 0,00

920 02 06 Sermaye Taahhütleri 18.020.384,48 0,00 18.020.384,48 0,00

920 03 Fiyat Farkları 2.351.654,95 0,00 2.351.654,95 0,00

920 03 03 Cari Taahhütler 2.351.654,95 0,00 2.351.654,95 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 0,00 20.405.755,41 0,00 20.405.755,41

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 1.765.578,05 88.336,19 1.677.241,86 0,00

948 01 Başka Muhasebe Birimleri Adına İzlenen Alacaklar 19.183,00 2.780,00 16.403,00 0,00

948 01 01 Haciz Kararına Dayanan Vergi Borcu 19.183,00 2.780,00 16.403,00 0,00

948 02 İcra Daireleri Adına İzlenen Alacaklar 1.746.395,05 85.556,19 1.660.838,86 0,00

948 02 01 Normal İcra Kesintisi 1.731.505,44 83.235,19 1.648.270,25 0,00

948 02 02 Nafaka Kesintisi 14.889,61 2.321,00 12.568,61 0,00

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 88.336,19 1.765.578,05 0,00 1.677.241,86

01/03/2023 16:28:20 Rapor 01/03/2023 06:28:16 tarihli bilgileri içermektedir Sayfa 21 / 22



t o p l a m 6.096.185.497,68 6.096.185.497,68 3.958.045.628,31 3.958.045.628,31


